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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi: 23.08.2022 

Toplantı No: 18 

 

1. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 15.08.2022 tarihli ve 473/6419 sayılı yazısının ekinde yer alan 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi’nin 2022/11 nolu Fakülte Yönetim Kurulu Toplantı Tutanağının 03 sıra 

sayılı kararı görüşüldü. Bu kapsamda; 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi öğrencilerine 2022-2023 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılında verilecek 

olan aşağıda kodu, adı ve haftalık ders yükü belirtilen derslerin özellikleri veya bu derslerin verileceği 

laboratuvar ortamının yeterli olmaması nedeniyle, öğrencilerin bu dersleri şubelere ayrılarak almasının 

uygun olacağına ve belirtilen derslerin Üniversitemiz Sınavlar, Değerlendirmeler ve Başarı Notlarının 

Belirlenmesi Yönergesinin 15. Maddesinin 3. Fıkrası kapsamında başarı notlarının öğrencilerin dönem 

içi performanslarına bakılarak ve dönem sonunda verecekleri çalışmalar değerlendirilerek dersi okutan 

öğretim elemanınca girilmesine oy birliği ile karar verildi. 

 
Bölüm Ders Kodu Ders Adı Öğretim Z/S T U AKTS Şube Sayısı 

İnş. 0601403 Bitirme Projesi I N.Ö Z 0 2 5 4 

İnş. 0601076 Seçmeli Proje-I N.Ö S 3 0 5 4 

EEM 0603401 Bitirme Projesi-I N.Ö Z 0 2 6 4 

 

2. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 15.08.2022 tarihli ve 473/6419 sayılı yazısının ekinde yer alan 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi’nin 2022/11 nolu Fakülte Yönetim Kurulu Toplantı Tutanağının 06 sıra 

sayılı kararı görüşüldü. Bu kapsamda; 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümlerine       

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında kayıt yaptıran öğrencilerimizin sayısının az olması ve derslerinin bir 

çoğunun ortak olması göz önünde bulundurularak, aşağıda belirtilen derslerin birleştirilerek tek şubede 

işlenmesine oy birliği ile karar verildi. 
 

Ders Adı Birleştirilecek Bölümler 

Matematik-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

İş Sağlığı ve Güvenliği-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Mukavemet İnşaat, Makine Müh. 

Türk Dili-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Müzik-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Beden Eğitimi-I İnşaat, Elektrik Elektronik Müh. 

İngilizce-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Genel Kimya İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Fizik-I İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Dijital Okuryazarlık İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

Diferansiyel Denklemler İnşaat, Makine ve Elektrik Elektronik Müh. 

 

3. Fen Edebiyat Fakültesi’nin 05.08.2022 tarihli ve 79 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

 

Fen Edebiyat Fakültesi’nin 22.07.2022 tarihli ve 22 nolu Fakülte Yönetim Kurulunun 07 sıra sayılı 

aşağıdaki gerekçeli kararına istinaden  “Fen Fakültesi” ve “İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi” olmak 

üzere iki ayrı fakülte olarak eğitim öğretime  devam etmesinin uygun olduğuna ve konunun gereği için 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.  

 

 

 



 

Fen Edebiyat Fakültesi 22.07.2022 tarihli ve 22 nolu Fakülte Yönetim Kurulu Kararı: 

        2003-2004 Eğitim Öğretim yılında Gaziantep Üniversitesine bağlı olarak Fen Edebiyat Fakültesi 

adıyla eğitim öğretim hayatına başlayan Fakültemiz, daha sonra 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5662 nolu kanunla kurulan Üniversitemiz bünyesine 

dahil olmuş ve halen eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Fakültemiz hali hazırda 11 açık 

bölümde lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi vermektedir. Bu bölümler; Türk Dili ve Edebiyatı, 

Tarih, Sosyoloji, Doğu Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Felsefe, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik, Matematik, Fizik ve Kimya bölümleridir. 

         Fen Edebiyat Fakülteleri bünyesinde yer alan fen ve edebiyat bilimlerinin farklı disiplinler olduğu, 

bu iki farklı disiplinin aynı fakülte çatısı altında yer almasının eğitim öğretim ve araştırma işleyişi 

açısından bazı sıkıntılara ve aksamalara neden olduğu, özellikle son yıllarda düzenlenen Fen Fakülteleri, 

Edebiyat Fakülteleri, Fen Edebiyat Dekanları (FEFKON) toplantıları sonuç raporlarında, Fen Edebiyat 

Fakültelerinin ayrılmasının gerekliliği gerekçeleri ile yer almaktadır. Belirtilen gerekçelere ek olarak 

fiziki şartların olumsuzluğu/yetersizliği nedeniyle Fakültemiz eğitim öğretim faaliyetlerini kendi binası 

dışında farklı binalarda yürütmek zorunda kalmıştır. Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, 

Kimya ve Fizik bölümleri hali hazırda derslik ve laboratuvarlarıyla eğitim öğretim faaliyetlerini farklı 

binalarda yürütmektedir.  

         Mevcut Fen Edebiyat Fakültesi binasında ise Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe, 

Sosyoloji, Doğu Dilleri ve Edebiyatları ve Psikoloji bölümleri eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmekte 

olup fiziki alt yapısının iyileştirilmesi laboratuvar olanaklarının ve sayısının yanında derslik sayısı ve 

olanaklarının artırılması, bakım onarım ve diğer hizmetlerdeki aksamaların ortadan kaldırılması bölüm 

sayılarındaki artışlardan kaynaklanan sorunların azalacak olması gibi faydaları olacaktır. 

         Bu gerekçelerle; mevcut Fen Edebiyat Fakültesinin kapatılarak “Fen Fakültesi” ve “İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi” olarak iki ayrı fakülte kurulması; Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, 

Kimya ve Fizik bölümlerinin Fen Fakültesi Bünyesine; Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Sosyoloji, Doğu 

Dilleri ve Edebiyatları, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Felsefe ve Psikoloji bölümlerinin İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesine aktarılmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir. 

  

4. Eğitim Öğretim İşleri Daimi Komisyonu Başkanlığı’nın 26.07.2021 tarihli ve 2022/04 nolu kararı 

görüşüldü. Bu kapsamda; 

 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Ortak Seçmeli Dersler ders kataloglarının, 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Ders Kataloglarının, 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Ders Kataloglarının ekli şekli ile kabul 

edilmesine 

Yusuf Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencilerinin yaz staj süresinin 20 

(yirmi) iş günü olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.  

 

5. Üniversitemiz bünyesinde “Prof. Dr. Alâeddin YAVAŞCA Devlet Konservatuarı” kurulmasına ve 

kurulması halinde Türk Din Mûsikîsi Bölümü, Çalgı Eğitimi Bölümü ve Ses Eğitimi Bölümlerinin 

açılmasının uygun olduğuna ve konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy 

birliği ile karar verildi.   

 

Prof. Dr. Alâeddin YAVAŞCA Devlet Konservatuarı  

-Türk Din Mûsikîsi Bölümü  

-Çalgı Eğitimi Bölümü 

-Ses Eğitimi Bölümü Açılması 
 

 


